(r. 1408)

-- Petrus Pylikow et pelet. esivn. cum dno Vithkone
skarbyko esivn. statuerunt terminum. ad producendum
vulganter oszady et ista vlgv. oszada debet granicies
demonstrare inter Sz. et Wothnamy ^(Symonum) . . .

Lub. Czer nr. 81

causa/

Sziroozina

(r. 1409)

causa inter d. Vith. Thesaur. Ciru. et pellantino

Vithus dixit: quod meum est sive pertinet ad Sz.

per medium fl. dict. Vodiuka - - -

Lub. Cres. nr. 2010

249

Paw. Ozerok / serozym

[1414-1425]

(1424, c. 1456)

Suroczino

Yacussius et Yaranth germani vendiderunt
 totas ipsorum porciones in hereditate Bo-
 gathky in distr. Czirnensi pro quandam
 porcionem hereditatis super hereditatem S.
 sursum fluvium Swider circa granices
 Gmyewansky, Johanni, plebano in Babioze,
 et Alberto germanis, heredibus de Glow-
skowo.
 terr.

M.K. 3, 30

1103

Szyroczijn ~~nijs~~

(r. 1443)

[Spr. Woj. z Głaskowa v. Stan. z Woduniej]:

Jako mój Stan. kmeza Hauštawa Calabina wje
wzchi Sz. zaduim go prawyem nye swyca-
szy wysyal gwałtem y dobrotyo km. (...) Wszijal y thim
wszjanemem prichodi oznsehye y prachodi o clare stym
prawyem dowjedza

Lub. Czer. Wstep. s. LXXIV przyp. 1

Pav. Crest. / Tenage
Sirocyno (456, 147~~83~~)

super flumis Swider, Colo-
dyanis et aliis fluminibus
inter hereditates videlicet ipsius
domine ^{Ampl} ~~decisse~~ Gryewan ipsius
vero ^{Meri de Goplaro} Strachomyno et S. in distr.
Carmen. situatas decurrentibus
molendina, piscinas et vinaria
alias sadzawky aggeres, videlicet
ipsa domina ducissa ad ripas

eiusdem n., n. vero ad ripas dic-
torum Bonorum Gryewan parand;
applicandi terram, rubetum, are-
nam pro aggeribus facultatem
una pars videlicet in alterius
parte seu bovis et viceversa
habebant,

MKS. 171^v.

Sirovino

cats/ (1956, 1990)

206. Głoskón (Jasen / Janyo)

Warsz. 2. gr. 6, 617-619

Pau Cresh / Cérage

(1776)

Sitoyne

Ab. de Sloskows mbrin. vers.

ripari^{um} fluvii Wodynka a septibus septime
als. gradus plebandis in Wodynye a via
que ducit in Jedlyna usque ad semitam
qua Ius de S. in Wodynye, ex oppone
antique ville Wodynye,

gen. Stan^o Karshy de Myedzno vendit

M. K. 5, 182a

Siroczy no

(1476)

Nobiles Bernardus et Jacobus ff. et. gene-
rosi Alberti Gloskowski subpincerne Warscho-
viensis de S. et bona ipsorum S. et Wola
Siroozka in dist. Ozitnensi cum kmetho-
nibus [liberantur per Conradum ducem
Mazovie ab omnibus laboribus castrorum
novorum et fortaliorum.]

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 269-276, nr CCXXXVI

Siroczyto

Andr. Stalmus

Par. Crensh / Seneg. (1476)

Kmetto de S. (Kup.)^{em 7} racione
advocacie: ibidem ab Alberto de Słonskows ^{mopine} ₁₇₁₀

1 mansus cum moleūdino et
piscina in rivulo Sidor (!) situatis
et cum prato circa fluvium Rzassaw-
ka incipiendo a silva usque ad flu-
vium Swider et particulas alias
plossy camporum una videlicet
que iacet circa silvam Jadamycz
alias Wągodkow et alia sub

moleūdino Colodzyancz
wleganiter Kathy cum prato
Vmyedrek dicto post omnes
campos, 5 ingera merice
circa campos antihique li-
bertatis,

MKS, 187^v - 182^o

Pav. Czeski / Sengayn

Szyroczyno

(476)

pratium seu septura alias
brodz circa gratificas ville
woodynye in bonis 82. dictis
iacens inter vadum antiquum
et aliud vadum novum alias
Brod post ecclesiam in wo-
odynye et inter viam que ducit
-verte-

de Vola ad ecclesiam pre-
dictam in Wodynye et
flumen quod dicitur Vo-
dzyntka,

Ab. ^{de} Gloszkow subpinc. was. donat
Anree pleb^o in Wodynye

MKS, 187^v.

Pav. Crasch / Senary

Sirocyno

nas. de obori adam 77 it

(1477)

Wodynska

in utraque ripis fluvii hene-
ditatis Delisshero versus
granicis ^{Alber. de Glonskoy} bonorum vs. et Wola
agere applicare, piscinas et
molendina erigere,

MKS, 183.

Kaw. Gerlic / Seroum

Synoczyno (1478)

Wederkow super bonis Gloskoo in distr.
Warsz. et S. Franciszky et Vola Synocz-
ska in distr. Czarnen. pro psaltanistis
in ecd. Colleg. s. Johannis Baptiste
in Warschowia.

Molendina, piscine.

MR 9, 107

Paw Cieski / Serocayn

Syrocrino

(1526)

gen. Jac. succ. cernu. et Valentin.

~~Martini~~ Stanisl.

fratres germ. de Gleskono cernu

annum super bonis Gleskono in distr

Warsch. et Syrocrino, volys Synexne

in distr cernu. in vine reemptions

pro capitulo prelat. et cau. eccl. coll.

S. Joanⁿ Bap^t. Warsch. vendiderunt

U41. 184.

<1533 solution>

Paw. Cressk / Seroczyn
1526

Serocino

dux Jan. Jac^o Gloskowski duci. cesn. et uir^o nati^o
et germanis eius Valentin^o Stan^o Mathe et Petro
super bono Gloskono S. et Vojza Serocinka
ius non responsivum, a peni

M. K. 41, 114^v

Seroczino.

1526, 1539

Litterae exemptionis a iudiciis et poenis ducalibus
bonorum Gloszkowo, S. et Vola Seroczka ad preces
Stanislai et fratris eius Stanislai Gloszkowich e
libris ducum Masoviae extrahuntur.

N.K. 60, 48.

MRP. Summ. IV, 1
nr. 6636.

crest

Seroczyn

(r. 1547) r. 1603

-- Kościół par. w S. założyt w r. 1547 Stan.
Głoskowski, ówcz. właśc. zbudowawszy kośc.,
budynek plebański, szkołę i uposażywszy go
rolami, łąkami, ogrodami. Benedykt Jabreński,
bisk. pozna. postw. i nadał mu erekcyę (w księdziebisk.
z lat 1546-1550); - p. t. s. Trójcy, N. M. P. i s. Stan
biskupa - Uposaż przez rol. - dietę cny ze wsi Kotodzige,
a z mierzka S. ostep z 30 tanów.